

Årsredovisning

Moose Consulting AB

556818-5002

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Patrick Larsén , Verkställande direktör
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg och entreprenadverksamhet. Bolaget ska även utföra entreprenad och fordonsreparationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter, förvalta värdepapper, samt ha till föremål för sin verksamhet att äga, köpa, sälja och förvalta lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 391 | 81 | 208 | 227 |
| Resultat efter finansiella poster | 72 | -7 | -16 | -8 |
| Soliditet % | 29 | -291 | -351,3 | 88 |

Netto omsättningen har ökat pga ökad orderingsgång

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -89 602 | -7 263 | -46 865 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -7 263 | 7 263 | 0 |
| - Årets resultat | | | 71 636 | 71 636 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -96 865 | 71 636 | 24 771 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -96 865 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>71 636</i> |
| <i>Summa</i> | <i>-25 229</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -25 229 |
| <i>Summa</i> | <i>-25 229</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 390 910 | 80 867 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 390 911 | 80 867 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -28 710 | 0 |
| Handelsvaror | -58 698 | -61 804 |
| Övriga externa kostnader | -219 040 | -19 301 |
| Personalkostnader | -12 835 | -7 149 |
| Summa rörelsekostnader | -319 283 | -88 254 |
| Rörelseresultat | 71 628 | -7 387 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 | 124 |
| Summa finansiella poster | 8 | 124 |
| Resultat efter finansiella poster | 71 636 | -7 263 |
| Resultat före skatt | 71 636 | -7 263 |
| Årets resultat | 71 636 | -7 263 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 0 | 6 350 |
| Övriga fordringar | -28 150 | 292 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>-28 150</i> | <i>6 642</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 114 582 | 9 444 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>114 582</i> | <i>9 444</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 86 432 | 16 086 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 86 432 | 16 086 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -96 865 | -89 602 |
| Årets resultat | 71 636 | -7 263 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -25 229 | -96 865 |
| Summa eget kapital | 24 771 | -46 865 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 365 | -905 |
| Övriga skulder | 61 296 | 63 856 |
| Summa kortfristiga skulder | 61 661 | 62 951 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 86 432 | 16 086 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

| | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | | 1 | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Anders Patrick Larsén

Anders Patrick Larsén

Verkställande direktör

2025-03-25